Et quando vidit populus domus Israel quod sublatz ef-
 fient nubes glorie ab eis, & corona sanctitatis que
 data fuit eis in Sinai, ablata esset ab eis, remanserunt con-
 tenebrati sicut nox, & quiesierunt coronam sanctitatis que
 sublatz fuerat ab eis, & non invenerunt illam. Dixerunt
 filii Israel ad invicem: Surgamus & eamus & circunde-
 mus tabernaculum foederis quod extendit Moses extra
 castra, & quaramus doctrinam a facie Domini, & majesta-
 tem sanctam que sublatz est a nobis: & circumierunt per
 civitates & plateas & per vicus, & non invenerunt eam.
 Dixit coetus Israel: Invenerunt me Moses & Aaron &
 Levitæ observantes custodiam verbi tabernaculi foederis
 qui circuibant illud per gymrum, & interrogavi eos de ma-
 jestate gloriae Domini que sublatz fuerat a me. Respondit
 Moses scriba princeps Israel, & sic ait: Ascendam ad cæ-
 los excelsum & orabo coram Domino, si forte placabitur
 super peccata vestra, & habitare faciet majestatem
 suam inter vos sicut olim. Quasi paulum & modicum fu-
 it, & reverius est Dominus ab ira furoris sui, & præcep-
 tit Dominus Mosi prophete ut faceret tabernaculum foed-
 eris & arcam; & collocavit majestatem suam in medio
 ejus: & populus domus Israel offerrebant oblationes suas,
 & navabant operam verbi Legis in coenaculo domus
 doctanz Mosi magistri eorum, et in cubiculo Josue filii
 Nun ministri ejus. Quando audierunt septem populi quod
 filii Israel possessuri essent terram ipsorum, surrexerunt si-
 mul et succiderunt arbores, et obturaverunt fontes aqua-
 rum, et destruxerunt urbes suas et fugerunt. Dixit ille
 sanctus et benedictus Mosi propheta: Ego juravi patri-
 bus istorum me introducturum filios eorum in possessionem
 terræ fluentis lacte & melle, & nunc ego induco filios eorum
 in terram desolatam & vacuum: nunc ego retinebo eos
 quadraginta annis in deserto, & erit Lex mea adfuerat
 corporibus eorum: & postea illi populi impij, ædifi-
 cabunt quod destruxerunt. Tunc dixit Moses filiis Isra-
 el: Adjuvo vos coetus Israel per Dominum exercituum,
 & per fortes terræ Israel, ne superbis contendatis ut
 ascendatis in terram Chananzorum, donec impleantur qua-
 draginta anni, & sic voluntas coram Domino ut tradat
 habitatores terræ in manus vestras: & transibitis Jor-
 danem, & erit terra subiecta coram vobis. Quando
 ascenderunt filii Israel de deserto, & transierunt Jorda-
 nem cum Josue filio Nun, dixerunt populi terræ: Quæ
 est ista gens electa que ascendit de deserto, suffumigata
 ab incensu aromatum, & adjuva propter meritum Abra-
 he, qui servivit & oravit coram Domino in monte Moe-
 riah, & extensa oleo unctiois propter justitiam Isaac,
 qui ligatus fuit in loco domus sanctuarij, qui vocatus est
 Mons thauris: & sunt ei mirabilia propter misericordiam
 Jacob, cum quo luctatus est usque ad ascensum aurora,
 & prevaluit illi, & liberatus est ipse & duodecim tribus
 ejus. Quando edificavit Salomon rex Israel domum
 sanctuarij Domini in Jerusalem, dixit Dominus in ver-
 bo suo: Quam pulchra est domus sanctuarij hæc que
 ædificata est mihi per manus regis Salomonis filii David!
 & quam pulchri sunt Sacerdotes in tempore quo exten-
 dunt manus suas & stant in suggestu suo, & benedictum
 populo domus Israel in sexaginta signis que tradita sunt
 Moysi magistro eorum! & illa benedictio circumdat eos
 sicut murus excelsus & fortis, & in ea prevalent & Le-
 vitæ, & omnes tribus Israel universi apprehendunt verba
 Legis, que comparantur gladio, & ponderant & agitant ea
 sicut fortes docti in bello, & super inuquoque eorum signa-
 ta est circumcisio in carne ipsorum, sicut signata fuit in
 carne Abrahæ: & prevalent & confortantur in ea sicut
 fortis qui accinctus est gladio super femur suum; & ideo
 non timent a spiritibus nocivis & dæmonibus qui
 ambulant in nocte. Templum sanctuarij ædificavit filius
 Salomon de lignis cedrinis, & arceuthinis et pinis que
 adducebant de Libano, et operuit illud auro purissimo.
 Et postquam consummavit illud, posuit in medio ejus
 arcam testamenti que erat columna seculi, et in medio
 ejus erant duæ tabule lapideæ que reposuit ibi Moses
 in Horeb, & que erant preciosiores argento purgato, et
 pulchrioribus auro optimo: et extendit et obumbravit su-
 per eam velum hyacinthinum et purpureum, et inter
 Cherubim, que erant super propitiatorium, sedebat ma-
 jestas Domini, qui habitare fecit nomen suum in Jeru-
 سالم magis quam in omnibus urbibus terræ Israel. Quan-
 do venit Salomon rex ut faceret dedicationem do-
 mus sanctuarij, præce egressus est in fortitudine, et sic
 ait: Egressimini et videte habitatores provinciarum terræ
 Israel et populus Sion diadema & coronam qua coronaverunt
 populus domus Israel regem Salomonem in die dedicati-
 onis domus sanctuarij: & letatus est in lætitia solenni-
 tatis tabernaculorum: nam fecit Salomon rex in tempore
 illo solemnitatem tabernaculorum quatuordecim diebus.